
2003年度（社）日立青年会議所 

会員各位様 

2003年度（社）日立青年会議所 

理事長        和田 義秀 

        研修室担当副理事長  大森  勝 

       アカデミー委員会委員長 菊池 一真 

１１月第２例会 『卒業式』 感謝会～ONLY ONE STAGE～  

謹啓 

 初冬の候、会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

2003年度もあと１歩で、完熟する時期を迎えようとしております。 

 さて、本年度、JC課程を終了する「井上和裕くん、内山努くん、大神田正浩くん、大森孝之くん、

木村善則くん、黒沢隆くん、志田憲一くん、鈴木竹二くん、鈴木寿弘くん、蛭田盛久くん、渡部秀志

くん、和田勉くん」以上の卒業生１２名に心から感謝と敬意を表し、１１月第２例会『卒業式』感謝会

～ONLY ONE STAGE～を開催致します。同じ志を持った仲間である卒業生が、これまでJC 運動で出会い、

学び、実践し、感動してきた思い出深い時間。英知と勇気と情熱を胸に地域に貢献してきたこと、互

恵互譲の精神をもって互いに切磋琢磨してきたことなど、文章では表しきれない万感の想いを会員に

発信して頂き、次代を担う会員は、１２名それぞれの熱い想いを継承し、その場その時間を会員相互

で共有致したく存じます。また、来年に控えております「第５３回全国会員大会 水戸大会」で必要不

可欠になる「ホスピタリティ（もてなす心）」を修養する絶好の機会にもなりますので、ご多忙中とは

存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいます様、お願い申し上げます。 

  謹白 
記 

日 時 ： 平成１５年１１月１９日（水） 
時  間 ： １８：００ 登録開始 

 １８：３０～ 例会開始 
場  所 ： ホテル天地閣 
登録料 ： ￥５，０００－（パーティー形式の感謝会を伴う例会となります。登録料 

  ならびに感謝会～ONLY ONE STAGE～の費用も兼ねており
ます。） 

  懇親会    ：    八作 （ 会費／￥４，０００－  ） 
 

※1.会場設営上、事前登録とさせて頂きますので、例会開催日から３日前以降のキャンセルに 

      つきましては、登録料ならびに懇親会費を実費徴収させて頂きます。 

※2.例会はパーティー形式で行います。それに伴い、アルコールがでますので、車での来場は 

      ご遠慮下さい。 

    ※3.開会のお時間を厳守して頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

※4.閉会宣言修了後、会場出入口まで、卒業生をお送り致しますので、卒業生以外のメンバ 

   ーは、整列してお見送り頂けますようお願い申し上げます。 

※5.懇親会は「卒業式」感謝会～ONLY ONE STAGE～と別会場になっております。天地閣より 

  送迎バスが出ますので、速やかなご移動の程、宜しくお願い申し上げます。 
＊ ご多忙のところ大変恐縮でございますが、会場設営の関係上、出欠のご返信は、 

１１月１４日（金）まで にお願い申し上げます。 （FAX２１－５１７１） 

事務局ＦＡＸ ２１－５１７１ 
１１月例会 『卒業式』に  参加する 欠席する 
 

             『懇親会』に  参加する 欠席する 
 
委員会名、役職                          お名前                                


